EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 009/2007
O PRESIDENTE DA COMPANHIA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE GOIÂNIA – COMURG, no uso de suas atribuições legais e considerando o resultado do Concurso Público aberto pelo Edital de Concurso nº 001/2005 da Companhia de Urbanização de Goiânia – COMURG, CONVOCA o pessoal constante da listagem anexo, para, no prazo de até 30 (trinta) dias, contados da data de publicação deste, tomarem posse nos cargos para os quais foram aprovados, junto ao Departamento de Pessoal desta Pasta, sito à Avenida Nazareno Roriz, nº 1.122, Vila Aurora, nesta Capital, no horário de 08:00 às 18:00 horas, munidos dos seguintes documentos:

     01.   Carteira de Identidade;

02. CPF;

03. Certificado de Reservista (Homens);

04. Carteira de Trabalho;

05. Título de Eleitor;

06. Comprovante de Endereço;

07. PIS/PASEP;

08. Comprovante de Escolaridade;

09. 01 foto ¾ ;

010. Certidão de Casamento;

011. Documentos obrigatórios e necessários para dependentes-  Filhos (as): Certidão de Nascimento, Cartão de Vacina para crianças de 0 à 6 anos, e de 6 anos até 13 anos e 11 meses, trazer declaração escolar que estão matriculados e estudando.

012. Comprovante de Conclusão de Curso – (Especialização e Registro Profissional se exigido).
013. Atestado de aptidão expedido pelo Serviço Médico da COMURG, situada a Avenida Nazareno Roriz, nº 1.122, Vila Aurora, nesta Capital.

CUMPRA-SE E PUBLIQUE-SE.

PRESIDÊNCIA, aos 16 dias de março de 2007.
Wolney Wagner Siqueira Júnior
           PRESIDENTE

Dia 21.03.07, das 08 às 18 h:
Cargo: Apontador
Clas. Geral
Inscrição Nome

0020
0424196
Alexandre Ramos Cardoso Teixeira

0021
5375983
Plinio Cezar da Silva Teixeira

0022
0428876
Renato Cassimiro Santiago

0023
5398550
Adeilton dos Santos Castro

0024
5063086
Laisse Silva Lemos

0025
5389828
Celestino Araujo Pereira

0026
5015090
Paulo Ferreira Lima

0027
0047899
Luciano da Fonseca Silva

0028
5040060
Luiz Abreu de Oliveira

0029
0217590
Stela Martins Taveira

0030
0651095
Sinval Machado

0031
5050260
Valeria Garcia Borges Duarte

0032
5173760
Alessandro do Nascimento Liporoni

0033
0269565
Mariana Roberta Cardoso Fischer

0034
5148979
Maria de Lourdes Marcelino Rosa Filha de Sousa

0035
5377315
Paula Joice da Silva Novaes

0036
0486043
Murilo Augusto Rodrigues Queiroz

0037
5303745
Joao Prudencio Neto

0038
5325544
Christina Goncalves da Cruz

0618
5130344
  *Daniel Justiniano Ribeiro de Freitas

                   (CONVOCADO COMO DEFICIENTE)
Cargo: Engenheiro de Segurança do Trabalho
Clas. Geral
Inscrição Nome
0003
0129070
Marcelo Brandão da Costa

Cargo: Farmacêutico

Clas. Geral
Inscrição   Nome

0001
 0132446
Patrícya Caixeta de Oliveira

Cargo: Técnico de Enfermagem
Clas. Geral
Inscrição Nome
0008
0768839
Dalila Cardoso Silva
0009
0230618
Marta Rosa Dias Fernandes

0010
0076813
Clerton Barbosa Mota

[image: image1.jpg]@

COMURG